
5. SINIF MATEMATİK YILLIK PLANI 2020-2021

Zaman Ünite Konu Kazanım
Kullanılacak Doküman

Mikro Defter 
Sayfa No

Mikro Paket 
Test No

Göster Kendini Soru 
Bankası Test No

Ünite Değ.
Sınav No

1.hafta

D
O

Ğ
A

L 
SA

YI
LA

R 
VE

 İŞ
LE

M
LE

R

Milyonlar
5.1.1.1
5.1.1.2 6 01 1-2

20 1
2

8

2.hafta Örüntüler 5.1.1.3 11 02 3-4

3.hafta
Doğal Sayılarda Toplama ve Çıkarma İşlemleri
Zihinden Toplama ve Çıkarma İşlemleri

5.1.2.1
5.1.2.2

15
20

03 5-6
7-8

4.hafta Toplama ve Çıkarma İşlemlerinde Tahmin
5.1.2.3
5.1.2.4 25

5.hafta
Doğal Sayılarla Çarpma ve Bölme İşlemleri
Çarpma ve Bölme İşlemlerinde Tahmin

5.1.2.5
5.1.2.6

28
33 04 9-10

6.hafta
Zihinden Çarpma ve Bölme İşlemleri
Bölme İşleminde Kalanı Yorumlama

5.1.2.7
5.1.2.8

37
43 05

11-12-13

7.hafta
Çarpma ve Bölme İşlemlerinde Verilmeyeni Bulma
Bir Doğal Sayının Karesi ve Küpü

5.1.2.9
5.1.2.10

44
48 14-15

06

8.hafta
Parantezli İşlemler
Doğal Sayı Problemleri

5.1.2.11
5.1.2.12

50
53

16-17
18-1907

8.hafta

KE
SI

RL
ER

Birim Kesirlerde Sıralama
Birim Kesirleri Sayı Doğrusunda Gösterme

5.1.3.1 62
64 08 21

32 3

9.hafta Bileşik ve Tam Sayılı Kesirleri Tanıyalım 5.1.3.2 65 09 22-23

10.hafta Bir Doğal Sayı ile Bileşik Kesri Karşılaştırma 5.1.3.3 69
10

22-23

11.hafta
Denk Kesirler
Kesirleri Sıralama

5.1.3.4
5.1.3.5

70
73

24-25
26

12.hafta
Bir Çokluğun İstenen Kesir Kadarını Hesaplama 
Basit Kesir Kadarı Verilen Bir Çokluğun Tamamını Hesaplama 5.1.3.6 79

80 10 27-28

Kesirlerle Toplama ve Çıkarma İşlemleri
5.1.4.1
5.1.4.2 81

11 - 12

13.hafta
29-30

14.hafta

15.hafta
Kesirlerle Toplama ve Çıkarma Problemleri 5.1.4.2 89

15.hafta

O
N

D
A

LI
K 

G
Ö

ST
ER

İM
LE

R 31

16.hafta Ondalık Gösterimler
5.1.5.1
5.1.5.2 96

13 - 14 33-34 40 417.hafta Ondalık Gösterimlerde Basamak Adları ve Basamak Değerleri 5.1.5.3 98

18.hafta Ondalık Gösterimleri Sayı Doğrusunda Gösterme ve Sıralama
5.1.5.4
5.1.5.5 101

I. DÖNEM SONU



5. SINIF MATEMATİK YILLIK PLANI 2020-2021

Zaman Ünite Konu Kazanım

Kullanılacak Doküman

Mikro Defter 
Sayfa No

Mikro Paket 
Test No

Göster Kendini 
Soru Bankası 

Test No

Ünite Değ.
Sınav No

19.hafta

O
N

D
A

LI
K 

G
Ö

ST
ER-

IM
 V

E 
YÜ

ZD
EL

ER Ondalık Gösterimlerle Toplama ve Çıkarma İşlemleri
Yüzdeler

5.1.5.6
5.1.6.1

104
111 15 35-36

40 4

8

20.hafta
Yüzdeler

5.1.6.2
111

16-17
37-38

21.hafta 5.1.6.3

22.hafta Bir Çokluğun Yüzdesini Bulma 5.1.6.4 116 39

22.hafta

G
EO

M
ET

Rİ

Doğru, Işın ve Doğru Parçası
İki Doğrunun Birbirine Göre Durumları
Noktaların Birbirine Göre Konumları

5.2.1.1
5.2.1.2

124
126
128

18 41-42
43

54

5
19

23.hafta Eşit Uzunlukta Doğru Parçaları Çizme 5.2.1.3 130 44-45

24.hafta Açı Oluşturma 5.2.1.4 132 20 46-47

6

25.hafta
Doğruya Dikme Çizme
Paralel Doğru Parçası Çizme
Çokgenler

5.2.1.5
5.2.1.6
5.2.2.1

136
137
140

21
48

2226.hafta Üçgen ve Çeşitleri 5.2.2.2 141 49-50

27.hafta Dörtgenler 5.2.2.3 144 51
28.hafta Üçgende ve Dörtgende Açılar 5.2.2.4 150 23 52-53
28.hafta

VE
Rİ

 İŞ
LE

M
E 

VE
 

Ö
LÇ

M
E

Araştırma Sorusu Oluşturma ve Veri Toplama
5.3.1.1

162 24 55

65

29.hafta 5.3.1.2

30.hafta
Verileri Düzenleme ve Yorumlama
Uzunluk Ölçme

5.3.1.3
5.2.3.1 166

25 56-57
58-59-6026

7

31.hafta
Çevre Uzunluğu
Zaman Ölçme

5.2.3.2 173
27 61-62

63-6428
32.hafta

A
LA

N
 Ö

LÇ
M

E 
VE

 
G

EO
M

ET
Rİ

K 
Cİ

Sİ
M

LE
R Alan Ölçme 5.2.4.1 194

29
30

66-67-68

73

33.hafta
Aynı Alana Sahip Farklı Dikdörtgenler Oluşturma

5.2.4.2
5.2.4.3 199

34.hafta

35.hafta Geometrik Cisimler 5.2.5.1 203
31-32

69-70
36.hafta Prizmaların Açınımı 5.2.5.2 205
37.hafta Prizmaların Yüzey Alan 5.2.5.3 207 71-72

II. DÖNEM SONU


